Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

          30.03.2023					  			   № 03-1

	О формировании Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики и утверждении ее состава

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики, в соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики, Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики решила:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики на 2023-2025 годы и утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                              Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                      Ю.А. Герасимов

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Вурнарской ТИК
№ 03-1 от 30.03.2023г.

Состав молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	Ермошкин Сергей Александрович
	Чувашское региональное отделение Общероссийской молодежной общественной организации «Российский союз сельской молодежи»

	2.
	Якушина Кристина Андреевна
	Местный политический совет Вурнарского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	3.
	Крючкова Валентина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы - МБОУ «Абызовская СОШ»

	4.
	Николаева Анжелика Ивановна
	Вурнарский районный Совет председателей первичных профсоюзных организаций

	5.
	Ильина Надежда Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы- МБОУ «Кольцовская  СОШ»

	6.
	Никифорова Юлиана Юрьевна
	Совет женщин Вурнарского муниципального округа ЧРОО «Союз женщин Чувашии»

	7.
	Петрова Анастасия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы - МБОУ «Вурнарская  СОШ №2»

	8.
	Игнатьева Валентина Юрьевна
	Совет молодых педагогов Вурнарского муниципального округа